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DE HARO LARA ALBA MARIA

GOMEZ SABADOR ELVIRA

SANCHEZ JIMENEZ MERCEDES

COLLADO GARCIA BLANCA

DORRONSORO CAMACHO MARIA

ALAMINOS GONZALEZ LUCIA

DIAZ RIVERA PAULA

BREWER  MAISIE WINNIE

ISLA MUÑOZ LAURA

MONCAYO PORRAS CLARA

GOMEZ TERUEL LAURA

JIMENEZ VAZQUEZ CELIA

PEREZ PEÑA ALEJANDRO

GIL MANCILLA ERIKA

GARCIA MARTINEZ OSCAR

FERNANDEZ CABALLERO ANGELA

RUIZ CANO ARIADNA

LOZANO LOPEZ ROSA MARIA

LOPEZ SANCHEZ INES

GALIANO GALIANO NURIA

PARRAGA CABRERA AURORA

SANCHEZ LEYVA ALBERTO

GARCIA ATANET PABLO

OLMOS SIERRA ISABEL

RODRIGUEZ GALLEGO NURIA

ORTEGA FERNANDEZ MARIA

JIMENEZ CANO ENRIQUE

GARCIA CUESTA JULIA

TORRES MARIN ALEJANDRO

FERNANDEZ FERNANDEZ ANTONIO

ESPIGARES LORENTE ALBA

VALERO CABRERA CELIA

HERMAN RODRIGUEZ ROCIO

GUIRAU PINTOR ELENA

MARTINEZ EGEA MARTA

ALMIDA RODRIGUEZ JESUS MANUEL

GARCIA MARTIN FATIMA

GUIJARRO LLAMAS IVAN

CALABUIG BENITEZ SARA

MARKUS JURADO MARJA NOELIA

VALERA LEON BLANCA

GIL RAMIREZ ANA ISABEL

FRANCO CABRERA CRISTINA

HERNANDEZ ALVAREZ MARIA DE
LOS ANGEL
DELGADO MORENO MARIA

VALERO GARCIA MARIA ELVIRA

RICO VALVERDE ARENAS CLAUDIA

MORALES GALVEZ ALBA

  7.833

  9.729

  9.685

  8.782

  8.400

  8.982

  8.664

  9.700

  9.130

  7.880

  7.190

 10.423

  7.530

  7.236

  7.180

  9.595

  8.464

  7.688

  9.635

  9.065

  8.915

  9.520

  8.510

  7.923

 10.420

 10.220

  9.893

 10.419

 10.253

  8.564

  8.527

  8.123

  7.955

  9.898

  8.690

  7.732

  9.209

  6.980

  9.232

  9.365

  8.770

  8.445

  7.610

  7.900

  8.350

  8.162

 10.464

  8.935

004-003

004-005

004-005

004-008

004-008

004-009

004-009

004-010

004-010

004-012

004-012

004-012

004-013

004-013

004-013

004-014

004-014

004-015

004-020

004-020

004-020

004-021

004-021

004-021

004-022

004-022

004-022

004-023

004-023

004-036

004-036

004-036

004-036

004-037

004-045

004-045

004-046

004-052

004-052

004-144

004-144

004-144

004-059

004-061

004-062

004-062

004-063

004-063

A  SALZBUR02

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  HASSELT20

B  HASSELT20

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  LEUVEN18

B  LEUVEN18

B  LIEGE42

B  LIEGE42

B  LIEGE42

BG ROUSSE01

BG ROUSSE01

BG ROUSSE01

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG VELIKO01

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  OLDENBU01

F  BORDEAU58

F  BORDEAU58

F  BORDEAU58

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  ST-ETIE01

G  ATHINE41

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  PATRA01

G  PATRA01

1

1

2

1

3

4

6

1

2

5

2

1

3

4

2

3

5

6

1

1

2

1

3

5

1

1

1

1

1

4

4

8

9

2

6

1

1

1

1

4

3

1

4

3

5

7

1

2

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

9

4.5

4.5

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

9

9

6

6

6

9

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

258

256

298

257

258

258

298

256

257

257

256

256

257

258

244

244

258

257

257

256

256

256

255

257

257

257

244

257

257

257

257

298

256

257

257

257

257

298

257

244

244

258

256

257

258

258

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota 

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  2.000

  1.500

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.500

  0.500

Ling Total
Nota

  7.833

  8.729

  8.685

  7.782

  7.400

  8.482

  8.164

  8.200

  8.130

  7.880

  7.190

  8.923

  6.530

  7.236

  6.180

  8.595

  7.464

  7.688

  9.635

  9.065

  7.415

  8.020

  7.010

  7.923

  8.920

  9.220

  8.893

  9.419

  8.753

  7.564

  7.527

  8.123

  7.955

  7.898

  7.190

  7.232

  8.209

  6.980

  8.232

  8.865

  7.770

  8.445

  7.610

  7.900

  7.850

  7.662

  8.964

  8.435
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VICARIO SORIA PAULA

SANCHEZ VARGAS LUCIA

FERNANDEZ MORENO NADIA

ENTRENA MANCEBO MARIA ISABEL

RABANEDA SIERRA JOSE ANGEL

MARTINEZ STEHNING MICAELA

LINARES PAYAN CRISTINA

CAMPOY SALAS LUCIA

ESCOBEDO LÓPEZ CARMEN

TOSIN PEREZ MARIA

REGUEIRO FERNANDEZ NOELIA

CASTILLO PEDRAJAS ANA CAMILA

EL FAHMI ABOUNOUAR WAFAA

MORA DELGADO PAULA MARÍA

GARCIA RODRIGUEZ MARIA

MACHROUH HAMIL ADAM

LOPEZ MONTESINOS ARACELI

LARA SEVILLA LUCIA

MORENO GARRIDO MIGUEL

MARTINEZ MAÑAS NEREA

MESTRES ARABI LAURA

ABADIAS ACIN MARTA

LOPEZ CARRIZO MARTA

JIMENEZ PERALTA PAULA

MOLINA GARCIA ESTELA

TRASSIERRA AGUILAR MARTA

FERNANDEZ PIÑAR CANDELA

DOMINGUEZ TORRES MARTA

ARENILLAS HITA MARINA

ORTUÑO SANCHEZ NOELIA

GUERRA MARTIN ANA

CABALLERO HERNANDEZ MARIA

RUANO GARCIA ANGELA

HURTADO MARTINEZ PAULA

BUADES TORREGROSA BARBARA

URRACO VILCHEZ FATIMA

MOLINA CIUDAD MARIA DEL PILAR

NAVARRO CRUZ JULIA

MARTOS PEÑA CLARA

SALADO CALVO DE MORA LUCIA

RIVERA CRUZ ALICIA

GARCIA PASCUAL ALEJANDRO

ROMERO GOMEZ BERNARDO

BOCHARAN MUÑOZ VERONICA

MARFIL MOLINA FRANCISCO

GARCIA GONZALEZ MARINA

HERVAS GAMEZ LUCIA

ABAD MORALES ALICIA

  8.222

  7.285

  9.000

  8.538

  8.430

  8.190

  9.800

  9.760

  9.384

  9.223

  8.930

  8.352

  8.300

  8.264

  8.258

  8.200

  9.155

  9.085

  8.710

  8.660

  8.594

  8.590

  8.538

  8.491

  8.973

  8.895

 10.000

  9.010

  8.810

  8.785

 10.465

  9.071

  8.433

  9.545

  7.826

  9.773

  8.100

  8.017

  8.008

  9.191

  8.806

  8.700

  8.671

  8.573

  8.540

  8.380

  8.207

  8.591

004-065

004-065

004-066

004-066

004-066

004-066

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-069

004-069

004-069

004-069

004-073

004-073

004-073

004-073

004-076

004-076

004-083

004-083

004-083

004-083

004-094

004-094

004-094

004-095

004-095

004-096

004-096

004-096

004-096

004-098

004-098

004-102

004-102

004-102

004-103

004-103

004-103

004-105

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  LISBOA104

5

6

3

6

2

5

1

4

2

1

1

1

1

5

8

1

4

3

2

9

5

4

2

3

2

3

2

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

4

2

1

2

1

2

1

3

2

4

8

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

6

6

6

6

5

5

9

9

9

9

5

5

5

4.5

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

Meses Tit.

256

298

258

257

257

257

258

257

255

257

257

257

257

257

257

257

244

257

257

257

298

257

257

298

257

257

244

298

258

244

298

256

256

257

256

298

298

256

257

298

258

244

298

298

257

244

244

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota 

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  2.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

Ling Total
Nota

  7.222

  7.285

  8.000

  7.538

  7.430

  8.190

  8.800

  8.760

  8.384

  7.723

  7.930

  8.352

  8.300

  7.764

  7.758

  8.200

  9.155

  8.085

  7.710

  8.160

  7.594

  8.590

  8.038

  8.491

  8.973

  7.895

********

  8.010

  7.310

  8.785

  8.465

  8.071

  7.433

  8.045

  7.826

  8.273

  8.100

  7.017

  8.008

  8.691

  8.806

  7.700

  8.171

  8.573

  8.540

  8.380

  7.707

  8.091

Exp  
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MARTIN POLO LUCIA

SALINAS GIL ANDREA

OCETE VILLEGAS SOFIA

NOTARIO DE LOS REYES MARGARITA

MALDONADO PEREZ LAURA

GALAFATE RIOS ANA LUISA

PUGA HERNANDEZ CLAUDIA

LOIZAGA MAROTO HAIZEA

BANDERA RAMIREZ MARIA

CANTERO MONTALBAN FRANCISCO

IBAÑEZ PUCHE CARMEN

GUIARD GARCIA MIGUEL

GARCIA LLAMAS JESUS

MONTES RODRIGUEZ MARINA

QUESADA PEREZ ESTHER

LOPEZ FERNANDEZ LAURA

CAPEL GUALDA LUCIA

VALENZUELA ESPINOSA MARTA

DE LA PEÑA ALCALA LUCIA

JIMENEZ PINEDA CARMEN

SORIA MERINO JULIA

LOZANO MARTINEZ LUCIA

LARIO FERNÁNDEZ SONIA

GARCIA NAVARRO LUCIA

MARTIN GONZALEZ ARACELI

BARRÓN SERRANO NURIA

MARQUEZ GARCIA TENORIO
CARMEN
ZIZYS ALONSO EVA MARINA

RICO FREEMAN LUCIA

LORITE RUIZ CELIA

MERINO GALEOTE MARINA

GOMEZ SEGURA ESTELA

MORALES ORELLANA MARIA

SANTIAGO GONZALEZ ARANZAZU

MALAGON CHECA CRISTINA

VILLAREJO MORENO AINHOA

ROMERO LAZARO CARLA

MOTA ANDRADES MARIA MEI

HERRERA BENAGES TOMÁS

MEGIAS NUÑEZ ELENA

RODRIGUEZ JIMENEZ GEMMA

MEGIAS CANTERO NURIA

PEREZ ORTIZ CARLA

CREMOR FERNANDEZ JULIA

PARRILLA GARCIA ISABEL

PEREZ ALVAREZ DE ARCAYA LEYRE

ROJO GOMEZ DANIELA DEL CARMEN

TORRES GONZALEZ ANA

  8.455

  8.338

  8.297

  8.510

  8.478

  9.467

  8.985

 10.000

  9.750

  8.920

  8.120

  7.252

  6.843

  8.245

  8.103

  8.085

  7.494

  7.944

  7.677

  7.616

  7.610

  9.015

  8.655

  8.300

  7.945

  9.643

  9.310

  8.738

  8.705

  8.725

  7.280

  7.238

  6.964

  8.306

  8.030

  7.650

  7.020

  8.227

  7.955

  9.713

  8.823

  8.477

  7.583

  7.560

  7.846

  7.573

  9.050

  8.960

004-105

004-105

004-105

004-143

004-143

004-107

004-107

004-108

004-108

004-108

004-108

004-109

004-109

004-111

004-111

004-111

004-111

004-112

004-112

004-112

004-112

004-113

004-113

004-113

004-113

004-114

004-114

004-114

004-114

004-115

004-115

004-115

004-115

004-116

004-116

004-116

004-116

004-119

004-119

004-122

004-122

004-123

004-123

004-123

004-124

004-124

004-126

004-126

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  VIANA-D01

P  VIANA-D01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

S  GAVLE01

S  GAVLE01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SF KUOPIO12

SF KUOPIO12

SF KUOPIO12

SF OULU01

SF OULU01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

5

2

4

7

6

8

1

1

1

1

6

10

5

2

3

4

5

3

5

1

3

1

2

1

1

1

1

1

1

4

8

5

6

1

1

1

4

1

1

1

1

2

1

3

1

1

3

3

5

5

5

5

5

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

9

10

10

5

5

5

5

5

6

6

5

5

Meses Tit.

258

258

258

244

258

258

256

244

244

244

244

257

257

258

257

244

257

256

257

298

244

256

257

257

258

257

256

257

257

256

257

257

256

256

257

256

257

257

258

256

257

257

256

256

258

258

257

298

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota 

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

Ling Total
Nota

  7.955

  8.338

  8.297

  8.010

  7.978

  9.467

  7.985

  9.000

  9.250

  7.920

  8.120

  7.252

  6.843

  8.245

  7.103

  7.085

  7.494

  7.944

  7.677

  7.616

  7.610

  7.515

  8.655

  8.300

  7.945

  8.143

  8.310

  7.738

  7.705

  7.725

  7.280

  7.238

  6.964

  8.306

  8.030

  7.650

  7.020

  8.227

  7.955

  8.213

  8.823

  8.477

  7.583

  7.560

  7.846

  7.573

  8.050

  7.960

Exp  
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FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

MARTOS DIAZ DANIEL

NAVARRO SICRE MARIA

QUINTANA LUQUE BELÉN

PAVON MOLINA IRENE

CASTILLO GARCIA RAQUEL

VIEDMA GARCIA VIRGINIA

RODRÍGUEZ JIMÉNEZ NURIA

VILLENA SOSA NICOLAS

FERNANDEZ MARTIN NATALIA

MARTINEZ MUÑOZ ALBA

DE LA TORRE ROMERA MATIAS

RUIZ TOME CRISTINA

PEREZ ORTEGA VIRGINIA

LOPEZ PEDUTO DIVANA BELEN

PEREZ FERNANDEZ CLAUDIA

DIAZ CUADRADO MIRIAM

RUIZ RUIZ DAVID

TRUJILLO MIRANDA ARACELI

  8.906

  8.568

  8.500

  8.405

  8.308

  8.110

  6.906

  7.700

  7.593

  7.573

  7.487

  8.421

  8.275

  8.260

  8.160

  8.147

  8.130

  7.533

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-127

004-127

004-128

004-128

004-128

004-128

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-130

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK TRNAVA02

SK TRNAVA02

SK TRNAVA02

SK TRNAVA02

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

TR ANKARA04

2

8

1

1

1

5

3

2

2

2

10

2

4

4

9

2

1

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

298

257

256

256

257

258

256

257

256

258

257

258

257

257

258

258

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

948162 Suma total meses:Total alumnos :

948162 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

Ling Total
Nota

  8.906

  7.568

  7.500

  7.405

  8.308

  8.110

  6.906

  6.700

  7.593

  7.573

  7.487

  7.921

  8.275

  8.260

  7.660

  8.147

  7.630

  7.533

Exp  


